|   |                               |  |                        |                                |                              |
|---|-------------------------------|--|------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| ( <i>for nil vel</i> )                    | 1855                          | coniuncta                                  | 1870                   | imbuet S                       | 1910 tempore                 |
| 1927 et ( <i>for vt</i> )                 | 1941                          | Claudit                                    | 1974                   | parat                          | 1985 <i>om.</i> numen        |
| 2009 tunc                                 | 2017                          | inde                                       | 2118                   | ulla                           |                              |
| LIB. II. <i>Prol.</i> 10 ora              | 39                            | ore  | 40                     | fugam                          | iste                         |
| LIB. II. 9 obstat D                       | 65                            | Desuper D                                  | 70                     | Et qui pauca tenet             |                              |
| 84 Causa tamen credo                      | 175                           | continuo                                   | 191                    | migratrix                      | 205 Et                       |
| ( <i>for Atque</i> )                      | 253                           | cum  | 271                    | Jonah                          | 303 jam ( <i>for tam</i> )   |
| 401 lecto                                 | 461                           | monent                                     | 545                    | morte ( <i>for monte</i> )     | 570 prædicat                 |
| 608 fæcundari                             | 628                           | Dicit                                      |                        |                                |                              |
| LIB. III. <i>Prol.</i> 9 sed et increpo   | 77                            | oro  | 90                     | potuit ( <i>for ponit</i> )    |                              |
| LIB. III. 4* exempla D                    | mundus ( <i>for humus</i> ) D | 18* ei D                                   | 27* poterint D         |                                |                              |
| 41 sensus                                 | 59                            | cum ( <i>for eum</i> )                     | 76                     | Dicunt                         | 141 possit ( <i>for</i>      |
| poscit)                                   | 176                           | onus ( <i>for ouis</i> ) S                 | 191                    | magnates                       | 207 nimium ( <i>for</i>      |
| 209 luxuriatio D                          | 225                           | expugnareque                               | 333                    | capiunt                        | 382 ad                       |
| ( <i>for in</i> )                         | 383                           | teli ( <i>for tali</i> )                   | 469                    | <i>om.</i> est <i>aft</i> amor | 535 Quem                     |
| ( <i>for Quam</i> )                       | 595                           | terram SD                                  | 701                    | Sublime                        | 845 manu                     |
| ( <i>for Sicque</i> )                     | 933                           | vertatur                                   | 954                    | nostra                         | 969 portamus nomen           |
| 971 nobis <sup>s</sup> data D             | 976                           | renovare                                   | 989                    | sic ( <i>for sit</i> ) S       | 1214 et                      |
| 1234 attulerat                            | 1265                          | fallit S                                   | 1357                   | mundus habet                   | 1376 et                      |
| ( <i>for vt</i> ) S                       | 1454                          | <i>om.</i> est                             | 1455                   | Est; ( <i>for Et</i> )         | 1487 intendit                |
| 1538 ibi est                              | 1541                          | Durius                                     | 1546                   | crebro                         | 1695 sua ( <i>for si</i> ) S |
| 1747 vovit SD                             | 1759                          | et sutorum                                 | 1863                   | vulnere SD                     | 1936 intrat                  |
| 1960 de se                                | 1962                          | Nam  | 2049                   | ese                            | 2085 agunt                   |
| LIB. IV. 26